

**Педагогикалык кеңешмеде каралуучу маселелер**

№	Күн тарбиндеги каралуучу маселелер	Жооптуулар.
<b>Август</b>		
1	2018-2019-окуу жылынын окуу-тарбия иштеринин жыйынтыктары жана жаңы 2019-2020-окуу жылындагы аткарылуучу иштердин негизги багыттары.	Мектеп директору
2	Мектептин 2019-2020-окуу жылына карата иш планын бекитүү	Директор.
3	Жаңы окуу жылына карата педагогикалык кадрларды комплектоо	Директор.
4	Окуу сааттарын бөлүштүрүү.	
<b>Ноябрь.</b>		
1	Окуу жылынын 1-чейрегинин жыйынтыктары боюнча окуу-тарбия иштеринин абалы жөнүндө	ОББ.
2	Мектепте окуучулардын өзүн-өзү башкаруунун өзгөчөлүктөрү	Уюштуруучу
3	5-6-класстарда кыргыз тили жана адабияты сабагынын окутулушунун абалы, окуучулардын билим сапаты	ОББ
4	2-3-4-класстардагы окуучуларга мамлекеттик стандарттын негизинде билим берүүнүн абалы жөнүндө фронталдык текшерүүнүн жыйынтыктары.	ОББ
5	Мектеп окуучуларынын арасында укук бузуунун, кылмыштуулуктун жана жугуштуу оорулардын алдын алуу боюнча жүргүзүлгөн иштердин абалы.	Уюштуруучу
<b>Январь.</b>		
1	Окуу жылынын 1-жарым жылдыгынын жыйынтыктары боюнча окуу-тарбия иштеринин абалы жөнүндө	ОББ. Уюштуруучу
2	Жөндөмдүү окуучулар менен иштөөдөгү жана предметтик олимпиадалардын катышуучуларын даярдоодо мугалимдердин ролу.	ОББ
3	Администрациянын кызматтык милдеттерин аткаруу боюнча отчеттору	Администрация.
4	Предметтер боюнча сабактардан тышкары иштердин уюштурулушунун абалы	ОББ
5	Гуманитардык багыттагы сабактарынын окутулушунун абалы	ОББ
6	Класс жетекчилердин окуучулар жана ата-энелер менен жекече иштөөсүнүн	Уюштуруучу
<b>Март.</b>		
1	Окуу жылынын 3-чейрегинин жыйынтыктары боюнча окуу-тарбия иштеринин абалы жөнүндө	ОББ.
2	Предметтик сабактарды окутууда окутуунун активдүү жана стандарттык эмес формаларын колдонуунун жолдору	ОББ
3	Мугалимдердин билимин өркүндөтүүдөгү предметтер аралык усулдук бирикмелердин ролу жөнүндө	ОББ, Чыгармачыл алдын муг-р
4	Техникалык жана эстетикалык багыттагы сабактарынын окутулушунун абалы	ОББ
5	Көчүрүү жана бүтүрүү экзамендерине даярдыктар жөнүндө	ОББ
6	Кезексиз аттестациядан өтүүчү мугалимдердин иштери жөнүндө	Комис. курамы
<b>Май.</b>		
1	2019-2020-окуу жылындагы окуу-тарбия иштеринин жыйынтыктары жана жаңы окуу жылына карата аткарылуучу иштерди пландаштыруу.	Мектеп администрациясы
2	Окуу-тарбия иштеринде артыкчылыктарга ээ болгон мугалимдерди сыйлоого корсетүү	Директор. Профком.
3	9-11-класстын бүтүрүүчүлөрүн, 5-6-7-8-10-класстардын окуучуларына жыйынтыктоочу аттестациясына жана көчүрүү экзамендерине киргизүү жөнүндө.	Мектеп администрациясы
4	Окуучулардын жайкы эс алуусун уюштуруу жана иш чаралары	Тарбия. иш б-ча башчы
5	Предметтер боюнча окуу планынын жана жазуу, текшерүү, лабораториялык-практикалык нормалардын аткарылышы	ОББ
<b>Июнь.</b>		
1	9-11-класстын бүтүрүүчүлөрүн, 5-6-7-8-10-класстардын окуучуларынын жыйынтыктоочу аттестациясынын жана көчүрүү экзамендеринин жыйынтыктары жөнүндө.	Мектеп администрациясы
2	Мектептин жаңы окуу жылына карата ремонт иштеринин абалы жөнүндө.	Мектеп администрациясы
3	Кезектеги уюштуруу иштери	Мектеп администрациясы